[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование
СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22    января 2016 года                                                                        №  2
О  внесении  дополнений  в постановление от 27.11.2012 года

№   81   «Об    утверждении    в   новой     редакции    Перечня

должностей  муниципальной   службы,   при    назначении  на

которые граждане и  при замещении которых муниципальные

служащие  обязаны  представлять  сведения о  своих доходах,

об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,

а также сведения  о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного    характера     своих   супруги    (супруга)  и

несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1  статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Республики  Карелия  от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», Указом Главы Республики Карелия  от 25 августа 2009 года № 74 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, и государственными гражданским служащими Республики Карелия сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи с изменениями в структурных подразделениях администрации Сортавальского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести дополнения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением от 27.11.2012 года № 81 (далее – Перечень должностей муниципальной службы).

     1.1. Дополнить Перечень должностей муниципальной службы,  Финансовый отдел, текстом следующего содержания:

      «5. Ведущий специалист по внутреннему финансовому контролю».

     1.2. Дополнить Перечень должностей муниципальной службы, Организационный отдел, текстом следующего содержания:

      «2. Ведущий специалист.»
     2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения.

Глава Сортавальского                                                             С.В.Крупин

городского поселения